گزارش‌های پراکنده پرشماری از حادثه‌های ریخته‌گری منتشرشده است. به‌جز داده‌های حوادث
که توسط اداره کار ایالات‌متحده آمریکا منتشر می‌شود، و به‌جز گزارش‌های پراکنده از دور دنیا، آمار جامع
و دقیقی از حوادث کار ریخته‌گری در کشورهای دیگر و در ایران یافته نمی‌شود. پژوهشی در کارخانه‌های
ریخته‌گری مکزیک در سال 1977م. )1355هـ. ش. ( نشان داد که در آن زمان، سالانه از هر 100 نفر کارگر
29 نفر دچار حادثه می‌شده‌اند، که در بین آنها، 20 مورد ناتوانی دائمی و 1 مورد فوت بوده است. در آن زمان،
این آمار رتبه دوم را پس از حوادث کار معدن داشته است. هنوز پژوهش‌های پراکنده روی آمار حادثه‌ها و
جراحت‌های ریخته‌گری انجام می‌شود.